



## Amrutanjan Health Care Limited

CIN: L24231TN1936PLC000017

Regd. Office: No103 (Old No.42-45), Luz Church Road, Mylapore, Chennai 600 004

Tel : 044-2499 4465 Fax 044-2499 4585 Website : [www.amrutanjan.com](http://www.amrutanjan.com)

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

Shareholders may note that the Income-tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, mandates that the dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the Shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of the Interim and Final Dividend. In order to enable us determine the appropriate TDS rate as applicable, shareholders are requested to submit the documents in accordance with the Act.

**For Resident Shareholders** taxes shall be deducted at source under Section 194 of the Act as follows:

Shareholders having valid PAN	7.5% or as notified by Government of India
Shareholders not having valid PAN	20% or as notified by Government of India

However, no tax shall be deducted on the dividend payable to a resident individual if the total dividend to be received by the resident shareholders during Financial Year 2020-21 does not exceed Rs 5,000 and also in cases where the shareholder provides Form 15G (applicable to any person other than a Company or a Firm) / Form 15H (applicable to an Individual above the age of 60 years.) and provided that all the required eligibility conditions are met, no tax will be deducted at source. PAN is mandatory for shareholders to provide 15G/H or any other document in relation to TDS.

**For Non-Resident Shareholders**, taxes are required to be withheld in accordance with the provisions of Section 195 and other applicable sections of the IT Act, at the rates in force. The withholding tax shall be at the rate of 20% (plus applicable surcharge and cess) or as notified by the Government of India on the amount of dividend payable. However, as per Section 90 of the IT Act, non-resident shareholders have the option to be governed by the provisions of the Double Tax Avoidance Agreement (DTAA) between India and the country of tax residence of the member, if they are more beneficial to them. For this purpose, i.e. to avail the benefits under the DTAA, non-resident shareholders will have to provide the following:

- Copy of the PAN card allotted by the Indian Income Tax authorities duly attested by the member
  - Copy of Tax Residency Certificate (TRC) for the FY 2020-21 obtained from the revenue authorities of the country of tax residence, duly attested by member
  - Self-declaration in Form 10F
  - Self-declaration by the shareholder of having no permanent establishment in India in accordance with the applicable treaty
  - Self-declaration of beneficial ownership by the non-resident shareholder
  - Any other documents as prescribed under the IT Act for lower withholding of taxes if applicable, duly attested by member
- In case of Foreign Institutional Investors / Foreign Portfolio Investors, tax will be deducted under Section 196D of the IT Act @ 20% (plus applicable surcharge and cess)**

Kindly note that the aforementioned documents are required to be submitted to our Registrars & Transfer Agents, Cameo Corporate Services Limited thru email to [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com). Please note that the Form 15G/15H should be scanned and uploaded at its dedicated link of our RTA at - <https://investors.cameoindia.com/in> order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate

For any clarification, please contact

**Cameo Corporate Services Limited (RTA)**  
Subramanian Building, No.1, Club House Rd,  
Chennai-600002.  
Email Id: [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com)  
Phone: 044 4002 0700

For AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED  
(M. Srinivasan)

Place : Chennai  
Date : 03/11/2020

Company Secretary & Compliance Officer





**அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்**

CIN: L24231TN1936PLC000017  
புதிது அலுவலகம் : எண்.103 பூசுபுய என்.42-45, எஸ் எச் ரோடு, மயிலாப்படி, சென்னை - 600 004.  
Tl No: 044-2499 4465 Website: www.amrutanjani.com ; Email id: shares@amrutanjani.com

**பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு**

வருமான வரிச் சட்டம் 1961, திருத்தப்பட்ட நிதி சட்டம், 2020க்கு இணங்க, ஏப்ரல் 1, 2020க்குப் பிறகு ஒரு நிறுவனம் வழங்கும் அல்லது விநியோகிக்கும் ஈவுத்தொகைக்கு பங்குதாரர்களிடம் இருந்து வரி பிடித்தம் செய்யப்படும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும். எனவே இடைக்கால மற்றும் இறுதி ஈவுத்தொகையை வழங்கும் நேரத்தில் நிறுவனம் மூலத்தில் இருந்து வரி பிடித்தம் செய்ய (TDS) வேண்டும். பொருத்தமான TDS விதித்ததை பொருத்தக்கூடியதாக தீர்மானிக்க எங்களுக்கு உதவிடும் வகையில், பங்குதாரர்கள் சட்டத்தின்படி ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

சட்டப் பிரிவு 194ன் கீழ் குடியரிமை பெற்ற பங்குதாரர்களுக்கு பின்வருமாறு மூலத்தில் வரி பிடித்தம் செய்யப்படும்.

தகுதியான பான் கொண்ட பங்குதாரர்கள்	7.5% அல்லது இந்திய அரசு அறிவித்துள்ளபடி
தகுதியில்லாத பான் கொண்ட பங்குதாரர்கள்	20% அல்லது இந்திய அரசு அறிவித்துள்ளபடி

இருப்பினும், நடப்பு நிதி ஆண்டு 2020-21க்கு குடியரிமை பெற்ற பங்குதாரர் பெற வேண்டிய மொத்த ஈவுத்தொகை ரூ.5,000க்கு மிகாமல் இருந்தால், பங்குதாரர் படிவம் 15ஜி (ஒரு நிறுவனம் அல்லது ஒரு நிறுவனத்தைத் தவிர வேறு எந்தவொரு நபருக்கும் பொருந்தும்) / படிவம் 15எச் (60 வயதுக்கு மேற்பட்ட ஒரு நபருக்கு பொருந்தும்.) மற்றும் தேவையான அனைத்து தகுதியான நிபந்தனைகளையும் பூர்த்தி செய்யும்பட்சத்தில், அந்த பங்குதாரருக்கு எந்தவொரு வரியும் மூலத்தில் இருந்து பிடித்தம் செய்யப்படாது. குடியரிமை பெற்ற பங்குதாரர்களுக்கு, வருமான வரிச் சட்டத்தின் பிற பொருத்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் பிரிவு 195ன்படி, நடைமுறையில் உள்ள விகிதங்களுக்கு ஏற்ப வரிகளை நிறுத்தி வைக்க வேண்டும். நிறுத்தி வைக்கப்படும் அந்த வரி 20% (மேலும் பொருத்தக்கூடிய கூடுதல் கட்டணம் மற்றும் வரி) என்ற விகிதத்தில் இருக்கும் அல்லது வழங்கப்படும் ஈவுத்தொகைக்கு ஏற்ப இந்திய அரசு அறிவித்துள்ளபடி இருக்கும். இருப்பினும், வருமான வரிச் சட்டத்தின் பிரிவு 90ன் படி, இந்தியாவுக்கும் வரி செலுத்தும் உறுப்பினராக இருக்கும் நாட்டிற்கும் இடையிலான இரட்டை வரி தவிர்ப்பு ஒப்பந்த (DTAA) விதிமுறைகளால், அவை அவர்களுக்கு மிகவும் பயனுள்ளதாக இருந்தால் அதை நிர்வகிக்கும் விருப்பம் குடியரிமை பெற்ற பங்குதாரர்களுக்கு உண்டு. இந்த நோக்கத்திற்காக, அதாவது DTAA இன் கீழ் நன்மைகளைப் பெற, குடியரிமை பெற்ற பங்குதாரர்கள் பின்வருவனவற்றை வழங்க வேண்டும்:

- உறுப்பினரால் முறையாக சான்றளிக்கப்பட்ட இந்திய வருமான வரி அதிகாரிகள் ஒதுக்கிய பான் அட்டையின் நகல்
- உறுப்பினரால் முறையாக சான்றளிக்கப்பட்ட வரி செலுத்தும் நாட்டின் வருவாய் அதிகாரிகளிடமிருந்து பெறப்பட்ட 2020-21 நிதியாண்டிற்கான வரி வசிய்பிட சான்றிதழின் (TRC) நகல்,
- படிவம் 10எப்-ல் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட சுய அறிவிப்பு
- பொருத்தக்கூடிய வரி ஒப்பந்தத்தின் படி இந்தியாவில் நிரந்தர ஸ்தாபனம் இல்லை என்று பங்குதாரரின் சுய அறிவிப்பு
- குடியரிமை பெற்ற பங்குதாரரால் நன்மை பயக்கும் உரிமையின் சுய அறிவிப்பு
- பொருத்தும்பட்சத்தில் வரிகளை குறைவாக நிறுத்தி வைப்பதற்காக உறுப்பினரால் முறையாக சான்றளிக்கப்பட்ட வருமான வரிச் சட்டத்தின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட வேறு ஏதேனும் ஆவணங்கள்

வெளிநாட்டு நிறுவன முதலீட்டாளர்கள் / வெளிநாட்டு சேவை முதலீட்டாளர்கள் விஷயத்தில், வருமான வரிச் சட்டத்தின் பிரிவு 196Dன் கீழ் 20% என்ற விகிதத்தில் வரி பிடித்தம் செய்யப்படும் (கூடுதலாக பொருத்தக்கூடிய கூடுதல் கட்டணம் மற்றும் வரி) மேற்கண்ட ஆவணங்கள் எங்களின் பதிவாளரும் பங்கு மாற்று முகவருமான கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்-க்கு investor@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சல் மூலம் சமர்ப்பிக்க வேண்டும் என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும்.

பொருத்தமான டி.டி.எஸ் / நிறுத்திவைக்கும் வரி விகிதத்தை தீர்மானிக்கவும் பிடித்தம் செய்யவும் நிறுவனத்திற்கு உதவும் பொருட்டு படிவம் 15ஜி/15எச்-ஐ ஸ்கேன் செய்து எங்கள் ஆர்டிஏவின் பிரத்யேக இணைப்பான <https://investors.cameoindia.com>-ல் பதிவேற்ற வேண்டும் என்பதை தயவு செய்து கவனத்தில் கொள்ளவும்.

எந்தவொரு தெளிவுபடுத்தலுக்கும் தொடர்பு கொள்ளவும் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் (RTA) கப்பிரமணியம் பில்லுடி, எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002.

மின்னஞ்சல் முகவரி : investor@cameoindia.com போன் : 044 4002 0700  
அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்டிற்காக (M. ஸ்ரீனிவாசன்)  
இடம் : சென்னை தேதி : 03.11.2020 கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி

